



## 1. Údaje o výrobku

Postformované desky pro použití jako okenní parapety a obklady do interiéru.

## 2. Výsledky zkoušek a jejich posouzení

Výsledky zkoušek obsahují protokoly:

1. Protokol o zkoušce č.: AP – 746/035/02 ze dne: 11.02.2002 vydaný Fyzikálně chemickou laboratoří VVÚD AZL 1031.1.,
2. Protokol o zkoušce č.: 10260 – 1,2 ze dne 14.03.2002 vydaný Požárně technickou laboratoří PAVUS a.s. AZL č. 1026.2.

Posouzení výsledků zkoušky obsahuje následující tabulka:

Posuzovaná vlastnost	Požadavek	Výsledek zkoušky	Posouzení
únik formaldehydu	3,5 mg/m <sup>2</sup> h	1,42	vyhovuje
		2,64	vyhovuje
		2,13	vyhovuje
stupeň hořlavosti	-	C <sub>1</sub>	-
index šíření plamene	max. 75 mm/min pro U <sub>1</sub> max. 100 mm/min pro U <sub>2</sub>	45	vyhovuje

## 3. Závěr

Výrobek „**Postformované parapetní desky a obkladové výrobky**“ odpovídá technickým požadavkům stanoveným v STO-1449/06.

Vypracovala: Ing. Ludmila Kotenová